
Zápis z 2. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 14. listopadu 2018 od 9:00 hodin v zasedací 

místnosti Úřadu MČ Praha – Vinoř, Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 - 

Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: členové Rady MČ Praha-Vinoř – Milan Antoš, Robert Rytina, David Smoljak 

Přizvaní hosté: nikdo 

Omluveni: Jan Červenka 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

2. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:02 hodin starosta MČ Praha-Vinoř Michal 

Biskup. 

Konstatována usnášeníschopnost Rady MČ Praha-Vinoř 

Organizační záležitosti (9:03 – 9:10) 

Schválení programu 2. jednání Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Usnesení 2/1/2018:  

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje zápis z jednání Rady MČ Praha – Vinoř ze dne 7.11.2018. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/2/2018:  

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s R. A. a  

J. A. na byt č. 2, Bohdanečská 250, Praha 9 - Vinoř od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 



Usnesení 2/3/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem 1 parkovacího 

místa v ul. Bukovinská, Praha 9 - Vinoř J. D. od 1. 12. 2018 do 30. 11. 2020. Nájemné je 

stanoveno ve výši 250,- Kč/měsíc + DPH v zákonné výši. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/4/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem nebytového 

prostoru, kadeřnictví, Chaltická 162, Praha 9 - Vinoř, J. M. od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021. 

Nájemné je stanoveno ve výši 1000,-Kč/měsíc, nájemné osvobozeno od DPH. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/5/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř odkládá rozhodnutí o příspěvku pro Školní atletický klub Novoborská, 

Praha 9 na jeho činnost až na dobu po přijetí rozpočtu MČ Praha – Vinoř na rok 2019.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/6/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř odkládá rozhodnutí o příspěvku pro Svaz tělesně postižených ČR – 

místní organizace Kbely ve výši 11.350,- Kč na jeho činnost (na rekondiční pobyt + dopravu) 

až na dobu po přijetí rozpočtu MČ Praha -Vinoř na rok 2019. Zároveň pověřuje prvního 

místostarostu Milana Antoše, aby kontaktoval Svaz tělesně postižených ČR – místní organizace 

Kbely a zjistil podrobnosti o činnosti svazu ve vztahu k vinořským občanům. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení 2/7/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř odkládá rozhodnutí o příspěvku pro P. P. o finanční příspěvky na 

sportovní činnost na reprezentaci až na dobu po přijetí rozpočtu MČ Praha -Vinoř na rok 2019. 

Maximální částka, kterou MČ Praha – Vinoř poskytne individuálnímu zájemci na podporu jeho 

sportovní činnosti nepřesáhne 5000Kč. 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
Usnesení 2/8/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř odkládá rozhodnutí o příspěvku pro VinoHra, z. s. o finanční příspěvky 

na mzdy učitelů, právní servis, administrativu, na provoz a na nájem až na dobu po přijetí 

rozpočtu MČ Praha – Vinoř na rok 2019.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/9/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř odkládá rozhodnutí o příspěvku pro Linku bezpečí na krizovou 

telefonickou linku až na dobu po přijetí rozpočtu MČ Praha – Vinoř na rok 2019.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/10/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje předložený plán inventarizace MČ Praha – Vinoř za rok 

2018, hlavní inventarizační komisi a rozpis dílčích inventarizačních komisí.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení 2/11/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s příspěvkem pro Pontes z.ú. ve výši 1800 Kč na Mikulášskou 

besídku.  

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení 2/12/2018: 

Rada MČ Praha – Vinoř souhlasí s finančním darem 10,000Kč pro TJ Sokol Fotbalový oddíl 

(Klenovská 35 Praha-Vinoř) na pořádání společenského večera k 90. výročí fotbalu ve Vinoři. 

Akce bude uskutečněna 17.11.2018 a bude přístupna všem občanům Vinoře. Prostředky budou 

poskytnuty z rozpočtové kapitoly: 3419 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Rada MČ Praha – Vinoř neformálně diskutovala o těchto bodech: 

 

Změny v jednacím řádu Zastupitelstva MČ vzhledem ke vzniku Rady MČ Praha – Vinoř  

 

Zabezpečení budovy ÚMČ 

 

Druhý bankomat ve Vinoři 

 

Platební terminál na ÚMČ 

 

K informaci členové Rady MČ Praha-Vinoř obdrželi:  

Podklady pro dočasný přechod pro chodce u zámku (možnosti, varianty přijatelné pro Policí 

ČR) 

 

2. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:41 

hodin.  

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Jan Červenka     …………………………………………….. 


